
  

UCHWAŁA NR LIII/393/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania petycji według kompetencji 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 6 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się petycję, która wpłynęła do Rady Gminy Liniewo w dniu  

21 lutego 2023 r. według kompetencji rzeczowej do Rady Powiatu Kościerskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy     

Adam Sosnowski     

 

 

   


